
MMUUZZEEUUMM  BBRRNNĚĚNNSSKKAA,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

PPoorrttaa  ccooeellii  11000011,,  666666  0022  PPřřeeddkklláášštteeřříí  

IIČČ::  0000008899225577  

____________________________________________________________________________  
 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby  
„Památník Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury – 

projektová dokumentace“  
 

zadávanou podle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Sídlo:  Předklášteří, Poreta coeli 1001, PSČ 666 02 
Zastoupená:  Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
IČ:  00089257 
DIČ:  není plátcem DPH 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Brno-venkov 
Číslo účtu:  2532641/0100 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Reček,ředitel  
Telefon:  +420 544228654; +420 603804569 
E-mail:  reditel@muzeumbrnenska.cz  
profil zadavatele:                  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 
ID datová schránka:            8cmk59f 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr / 1221 

2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou architektonické, stavební, technické a inspekční služby, jejich cílem 

je zhotovení potřebných stupňů projektové dokumentace, zajištění územního rozhodnutí či 

územního souhlasu, stavebního povolení a další související služby pro provedení stavby Památník 

Mohyla míru, rekonstrukce návštěvnické infrastruktury, kterou budou dotčeny pozemky p.č. 

1052/25; 1052/21; 1052/124; 1052/61; 1052/62; 1052/63; 1054; 1058; 1053; 1052/24; 1057; 1055, 

vše v k.ú. Prace, obec Prace, jejichž vlastníkem je Jihomoravský kraj, který tyto pozemky předal 

k hospodaření Muzeu Brněnska, příspěvkové organizaci.  

Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 

Výzvy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.900.000,- Kč bez DPH, s DPH 2.299.000,- Kč. 

3. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 02. 10. 2017 ve 12:00 hod. 

4. Místo a doba pro podání nabídky: 
Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: Vila Löw.Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 
Brno.   
Osobně se nabídka podává zadavateli na adresu: Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 
Brno, na sekretariát zadavatele v době od 10:00 hodin do 12:00 hodin. 
Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  



2 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace, která 
tvoří přílohu č. 1 této Výzvy.  

6. Údaje o hodnotících kritériích 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit dle následujících dílčích hodnotících 
kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto: 
1. kritérium – Celková nabídková cena bez DPH ……………………………………………………. 90% 
2. kritérium – Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky ………….. 10% 

Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 

této Výzvy. 

V Brně dne 15.09.2017 

 

 

Mgr. Antonín Reček 
ředitel 
Muzea Brněnska, příspěvkové organizace 
 


		2017-09-15T04:47:38+0100




